LapkoB NaBen AnbbepToBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30.10.2023

06.10.2023

31.10.2023

33.11.2023

32.10.2023

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

33.12.2023

36.12.2023

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "AnbsaHc-Pervon"

00O "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsHCc-PernoH"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsaHc-Pernon"

000 "AnbsHC-PernoH"

000 "AnbsaHc-Pernon"

000 "AnbsiHC-PernoH"

000 "AnbsaHc-Pernon"

000 "AnbsaHc-Pernon"

000 "AnbsiHC-PernoH"

000 "AnbsaHc-Pernon"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2023

06.10.2023

26.10.2023

03.11.2023

26.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

14.11.2023

21.12.2023

22.12.2023

CBepeHun

Lllapkos MNaeen AnbbepToBny

008632

23.08.2013

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

npaBo apeHabl

aBTOMOBUNL

oM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

aBTOMOOUb

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

TpakTop

npaBo apeHabl

aBTOMOOUNb

pyxbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Шарков Павел Альбертович

