

Шарков Павел Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарков Павел Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		008632			
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30.10.2023	ООО "Альянс-Регион"	04.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06.10.2023	ООО "Альянс-Регион"	06.10.2023	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
31.10.2023	ООО "Альянс-Регион"	26.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
33.11.2023	ООО "Альянс-Регион"	03.11.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32.10.2023	ООО "Альянс-Регион"	26.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20.11.2023	ООО "Альянс-Регион"	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21.11.2023	ООО "Альянс-Регион"	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22.11.2023	ООО "Альянс-Регион"	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23.11.2023	ООО "Альянс-Регион"	07.11.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.2023	ООО "Альянс-Регион"	14.11.2023	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
33.12.2023	ООО "Альянс-Регион"	21.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
36.12.2023	ООО "Альянс-Регион"	22.12.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества